

FR ApS

Miltonsvej 33, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 25 32 72 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Flemming Reinholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | FR ApS Miltonsvej 33 8270 Højbjerg |
| | CVR-nr.: 25 32 72 09 |
| | Stiftet: 1. marts 2000 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Flemming Reinholdt |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med service, handel, investering og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 333 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 439 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 333.059 | 272.400 |
| 1 Personaleomkostninger | -248.948 | 0 |
| Driftsresultat | 84.111 | 272.400 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 186.996 | 142.591 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 193.131 | 126.093 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -25.456 | -20.946 |
| Resultat før skat | 438.782 | 520.138 |
| Skat af årets resultat | 0 | -69.711 |
| Årets resultat | 438.782 | 450.427 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 186.996 | 142.591 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 138.786 | 197.236 |
| Disponeret i alt | 438.782 | 450.427 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.755.245 | 2.568.249 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.214.891 | 1.026.481 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.970.136</u> | <u>3.594.730</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.970.136</u> | <u>3.594.730</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 332.194 | 0 |
| 2 Varebeholdninger i alt | <u>332.194</u> | <u>0</u> |
| Andre tilgodehavender | 4.506 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.506</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 124 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>336.824</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.306.960</u> | <u>3.594.730</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 155.000 | 155.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 310.194 | 123.198 |
| Overført resultat | 2.738.886 | 2.600.100 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | 3.317.080 | 2.988.898 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 204.796 | 183.296 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 53.871 | 77.775 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 56.584 |
| Anden gæld | 731.213 | 288.177 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 989.880 | 605.832 |
| Gældsforpligtelser i alt | 989.880 | 605.832 |
| Passiver i alt | 4.306.960 | 3.594.730 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 155.000 | 123.198 | 2.600.100 | 110.600 | 2.988.898 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Resultatandel | 0 | 186.996 | 138.786 | 113.000 | 438.782 |
| | 155.000 | 310.194 | 2.738.886 | 113.000 | 3.317.080 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 246.837 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>2.111</u> | <u>0</u> |
| | <u>248.948</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2. Varebeholdninger i alt | | |
| Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør: | | |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har selskabet pantsat anparter i datterselskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.755 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
